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W ome n /  X S /  JR C2
Se ss ion: A ll

Num Na me
Gy m

A ARa nk

Haylie  Ross814
Zenith Elite

9.525 9.575 9.5009.400 38.000
2 3 1 2T 1 

1 

Cheyenne  W oods819
Capita l HP

9.250 9.600 9.3009.375 37.525
4 2 2T 8T 2 

2 

Isabe lle  Ba rr ientes820
Liberty  

9.500 9.300 9.4759.225 37.500
3 7 7T 4 3 

3 

Va le r ia  A ragon-M uro824
C lassic

8.525 9.725 9.5009.325 37.075
11 1 4 2T 4 

4 

Annika  Pa te l815
Katy  Kips

8.550 9.350 9.6509.375 36.925
9T 5 2T 1 5 

5 

M ia  Jus ino823
Discover

8.950 9.325 9.3509.250 36.875
6 6 6 6 6 

6 

Ka te lyn M eyer816
Zenith Elite

8.550 9.525 9.3259.300 36.700
9T 4 5 7 7 

7 

Reyna  Borges818
C lassic

9.200 8.825 9.4508.950 36.425
5 9 9 5 8 

8 

Rache l S ipes813
Discover

9.575 8.625 9.3008.750 36.250
1 10 11 8T 9 

9 

Eva  M endio la817
Inf inite  Bounds

8.850 8.950 9.1509.225 36.175
8 8 7T 11 10 

10 

Isabe l Gra ff821
Discover

8.925 8.100 9.2008.900 35.125
7 12 10 10 11 

11 

S adie  M ills822
Texas East

8.300 8.300 8.7507.250 32.600
12 11 12 12 12 

12 

P ro S co re  v 5 . 2 . 0  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 1 6  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : Lo n e  S ta r G y m n a s t ic s


